
Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

1 Carla Maria Moço Magaldi 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 2.201,81Cadastrado MAR/24-01
01133445705

2 Luciana da Silva 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 1.954,93Cadastrado MAR/24-02
Barreira 03267999740

3 Dariana Maria S. Tristão 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 2.187,38Cadastrado MAR/24-03
Moreira 05950080467

4 Fernanda Oneide Gil da 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 2.927,39Cadastrado MAR/24-04
Silva 08146279783

5 Auricelia Magalhães F. 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 2.884,88Cadastrado MAR/24-05
Gonçalves 08518593727

6 Marcia Alves 12980014710 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 1.378,18Cadastrado MAR/24-06

7 Vanessa Moraes de Assis 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 1.474,18Cadastrado MAR/24-07
13062865733

8 Bruna Carraro Tostes 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 1.121,64Cadastrado MAR/24-08
16245604745
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

9 Mirela Vieira Santos 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 1.261,85Cadastrado MAR/24-09
17341346744

10 Tania Figueiredo Britto 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 1.378,18Cadastrado MAR/24-10
Souza 68587511734

11 Marcia de Oliveira Lima 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 2.927,40Cadastrado MAR/24-11
da Nobrega 68589000710

12 Deise Luci Fraga Carraro 19/04/202433903600 805577 PL 01/03/2024 2.278,27Cadastrado MAR/24-12
97569348753

13 FCB Teixeira Comercio e 19/04/202433903000 805577 PL 01/03/2024 12.400,00Cadastrado NF 292
Serviços 14307016000156

14 FCB Teixeira Comercio e 19/04/202433903000 805577 PL 01/03/2024 1.900,00Cadastrado NF 290
Serviços 14307016000156

15 WLA Assessoria Contabil 19/04/202433903900 805577 PL 01/03/2024 2.550,00Cadastrado NF 00277
e Empresarial Ltda
26550139000100
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

16 FCB Teixeira Comercio e 19/04/202433903000 805577 PL 01/03/2024 3.300,00Cadastrado NF 291
Serviços 14307016000156

17 Carla Maria Moço Magaldi 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 2.201,81Em ajuste ABR/24-01
01133445705

18 Luciana da Silva 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 1.954,93Em ajuste ABR/24-02
Barreira 03267999740

19 Dariana Maria S. Tristão 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 2.187,38Em ajuste ABR/24-03
Moreira 05950080467

20 Fernanda Oneide Gil da 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 2.927,39Em ajuste ABR/24-04
Silva 08146279783

21 Auricelia Magalhães F. 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 2.884,88Em ajuste ABR/24-05
Gonçalves 08518593727

22 Marcia Alves 12980014710 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 1.378,18Em ajuste ABR/24-06

23 Vanessa Moraes de Assis 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 1.474,18Em ajuste ABR/24-07
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

13062865733

24 Bruna Carraro Tostes 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 1.121,64Em ajuste ABR/24-08
16245604745

25 Mirela Vieira Santos 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 1.426,22Em ajuste ABR/24-09
17341346744

26 Tania Figueiredo Britto 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 1.378,18Cadastrado ABR/24-10
Souza 68587511734

27 Marcia de Oliveira Lima 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 2.927,40Cadastrado ABR/24-11
da Nobrega 68589000710

28 Deise Luci Fraga Carraro 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 2.278,27Cadastrado ABR/24-12
97569348753

29 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903600 645429 PL 01/04/2024 12.400,00Cadastrado NF 295
Serviços 14307016000156

30 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 01/04/2024 1.900,00Cadastrado NF 293
Serviços 14307016000156
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

31 WLA Assessoria Contabil 17/05/202433903900 645429 PL 01/04/2024 2.550,00Cadastrado NF 00278
e Empresarial Ltda
26550139000100

32 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 01/04/2024 3.300,00Cadastrado NF 294
Serviços 14307016000156

33 Carla Maria Moço Magaldi 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 2.201,81Cadastrado MAI/24-01
01133445705

34 Luciana da Silva 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 1.954,93Cadastrado MAI/24-02
Barreira 03267999740

35 Dariana Maria S. Tristão 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 2.187,38Cadastrado MAI/24-03
Moreira 05950080467

36 Fernanda Oneide Gil da 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 2.927,39Cadastrado MAI/24-04
Silva 08146279783

37 Auricelia Magalhães F. 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 2.884,88Cadastrado MAI/24-05
Gonçalves 08518593727
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

38 Marcia Alves 12980014710 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 1.378,18Cadastrado MAI/24-06

39 Vanessa Moraes de Assis 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 1.474,18Cadastrado MAI/24-07
13062865733

40 Bruna Carraro Tostes 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 1.121,64Cadastrado MAI/24-08
16245604745

41 Mirela Vieira Santos 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 1.306,10Cadastrado MAI/24-09
17341346744

42 Tania Figueiredo Britto 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 1.378,18Cadastrado MAI/24-10
Souza 68587511734

43 Marcia de Oliveira Lima 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 2.927,40Cadastrado MAI/24-11
da Nobrega 68589000710

44 Deise Luci Fraga Carraro 17/05/202433903600 645429 PL 01/05/2024 2.278,27Cadastrado MAI/24-12
97569348753

45 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 01/05/2024 12.400,00Cadastrado NF 296
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Serviços 14307016000156

46 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 01/05/2024 1.900,00Cadastrado NF 298
Serviços 14307016000156

47 WLA Assessoria Contabil 17/05/202433903900 645429 PL 01/05/2024 2.550,00Cadastrado NF 00279
e Empresarial Ltda
26550139000100

48 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 01/05/2024 3.300,00Cadastrado NF 297
Serviços 14307016000156

49 Carla Maria Moço Magaldi 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 2.201,81Cadastrado JUN/24-01
01133445705

50 Luciana da Silva 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 1.954,93Cadastrado JUN/24-02
Barreira 03267999740

51 Dariana Maria S. Tristão 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 2.187,38Cadastrado JUN/24-03
Moreira 05950080467

52 Fernanda Oneide Gil da 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 2.927,39Cadastrado JUN/24-04
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Silva 08146279783

53 Auricelia Magalhães F. 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 2.884,88Cadastrado JUN/24-05
Gonçalves 08518593727

54 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 17/05/2024 12.400,00Cadastrado NF 301
Serviços 14307016000156

55 Marcia Alves 12980014710 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 1.378,18Cadastrado JUN/24-06

56 Vanessa Moraes de Assis 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 1.474,18Cadastrado JUN/24-07
13062865733

57 Bruna Carraro Tostes 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 1.121,64Cadastrado JUN/24-08
16245604745

58 Mirela Vieira Santos 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 1.306,10Cadastrado JUN/24-09
17341346744

59 Tania Figueiredo Britto 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 1.378,18Cadastrado JUN/24-10
Souza 68587511734
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

60 Marcia de Oliveira Lima 17/05/202433903600 645429 PL 17/05/2024 2.927,40Cadastrado JUN/24-11
da Nobrega 68589000710

61 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 17/05/2024 3.300,00Cadastrado NF 300
Serviços 14307016000156

62 WLA Assessoria Contabil 17/05/202433903900 645429 PL 17/05/2024 2.550,00Cadastrado NF 00280
e Empresarial Ltda
26550139000100

63 FCB Teixeira Comercio e 17/05/202433903000 645429 PL 17/05/2024 1.900,00Cadastrado NF 299
Serviços 14307016000156

64 Luciana da Silva 18/10/202433903600 1014 PL 01/07/2024 1.954,93Cadastrado JUL/24-01
Barreira 03267999740

65 Cassio Luiz de Araujo 18/10/202433903600 1014 PL 01/07/2024 1.491,39Cadastrado JUL/24-02
Ribeiro 10954692748

66 FCB Teixeira Comercio e 18/10/202433903000 1014 PL 01/07/2024 12.400,00Cadastrado NF 302
Serviços 14307016000156
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

67 Marcia Alves 12980014710 18/10/202433903600 1014 PL 01/07/2024 1.378,18Cadastrado JUL/24-03

68 Vanessa Moraes de Assis 18/10/202433903600 1014 PL 01/07/2024 1.474,18Cadastrado JUL/24-04
13062865733

69 Bruna Carraro Tostes 18/10/202433903600 1014 PL 01/07/2024 1.121,64Cadastrado JUL/24-05
16245604745

70 Marcia de Oliveira Lima 18/10/202433903600 1014 PL 01/07/2024 2.927,40Cadastrado JUL/24-06
da Nobrega 68589000710

71 FCB Teixeira Comercio e 18/10/202433903000 1014 PL 01/07/2024 3.300,00Cadastrado NF 303
Serviços 14307016000156

72 WLA Assessoria Contabil 18/10/202433903900 1014 PL 01/07/2024 2.550,00Cadastrado NF 00281
e Empresarial Ltda
26550139000100

73 FCB Teixeira Comercio e 18/10/202433903000 1014 PL 01/07/2024 1.900,00Cadastrado NF 304
Serviços 14307016000156

74 Luciana da Silva 18/10/202433903600 1014 PL 01/08/2024 1.954,93Em ajuste AGO/24-01
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

Barreira 03267999740

75 Cassio Luiz de Araujo 18/10/202433903600 1014 PL 01/08/2024 1.491,39Em ajuste AGO/24-02
Ribeiro 10954692748

76 Marcia Alves 12980014710 18/10/202433903600 1014 PL 01/08/2024 1.378,18Em ajuste AGO/24-03

77 FCB Teixeira Comercio e 18/10/202433903000 1014 PL 01/08/2024 12.400,00Cadastrado NF 305
Serviços 14307016000156

78 Vanessa Moraes de Assis 18/10/202433903600 1014 PL 01/08/2024 1.474,18Cadastrado AGO/24-04
13062865733

79 Bruna Carraro Tostes 18/10/202433903600 1014 PL 01/08/2024 1.121,64Cadastrado AGO/24-05
16245604745

80 Marcia de Oliveira Lima 18/10/202433903600 1014 PL 01/08/2024 2.927,40Cadastrado AGO/24-06
da Nobrega 68589000710

81 FCB Teixeira Comercio e 18/10/202433903000 1014 PL 01/08/2024 3.300,00Cadastrado NF 306
Serviços 14307016000156
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

82 WLA Assessoria Contabil 18/10/202433903900 1014 PL 01/08/2024 2.550,00Cadastrado NF 00282
e Empresarial Ltda
26550139000100

83 FCB Teixeira Comercio e 18/10/202433903000 1014 PL 01/08/2024 1.900,00Cadastrado NF 307
Serviços 14307016000156

84 FCB Teixeira Comercio e 19/04/202433903000 805577 PL 20/02/2024 4.133,33Cadastrado NF 289
Serviços 14307016000156

85 FCB Teixeira Comercio e 19/04/202433903000 805577 PL 20/02/2024 633,33Cadastrado NF 287
Serviços 14307016000156

86 WLA Assessoria Contabil 19/04/202433903900 805577 PL 20/02/2024 850,00Cadastrado NF 00276
e Empresarial Ltda
26550139000100

87 FCB Teixeira Comercio e 19/04/202433903000 805577 PL 20/02/2024 1.100,00Cadastrado NF 288
Serviços 14307016000156

88 Carla Maria Moço Magaldi 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 733,94Cadastrado FEV/24-01
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

01133445705

89 Luciana da Silva 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 906,36Cadastrado FEV/24-02
Barreira 03267999740

90 Dariana Maria S. Tristão 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 729,13Cadastrado FEV/24-03
Moreira 05950080467

91 Fernanda Oneide Gil da 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 975,80Cadastrado FEV/24-04
Silva 08146279783

92 Auricelia Magalhães F. 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 961,63Cadastrado FEV/24-05
Gonçalves 08518593727

93 Marcia Alves 12980014710 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 459,39Cadastrado FEV/24-06

94 Vanessa Moraes de Assis 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 491,39Cadastrado FEV/24-07
13062865733

95 Bruna Carraro Tostes 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 373,88Cadastrado FEV/24-08
16245604745
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

96 Mirela Vieira Santos 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 517,48Cadastrado FEV/24-09
17341346744

97 Tania Figueiredo Britto 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 459,39Cadastrado FEV/24-10
Souza 68587511734

98 Marcia de Oliveira Lima 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 975,80Cadastrado FEV/24-11
da Nobrega 68589000710

99 Deise Luci Fraga Carraro 19/04/202433903600 805577 PL 20/02/2024 759,42Cadastrado FEV/24-12
97569348753

250.534,67Total
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
ACENI - INSTITUTO DE ATENÇÃO À SAÚDE E EDUCAÇÃOConvenente:
Atenção à Pessoa com Deficiência - CONVIVÊNCIA-DIATítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
863 20/02/2024 a 19/02/20271.796.715,36 Período:Convênio: Valor:

Atenção: Este convênio está em execução e as informações deste relatório podem sofrer alterações posteriormente.
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